
Medíkova další hospitalizaceMedíkova další hospitalizace
Kocourka Medíčka už mnozí znáte a moc jste nám pomohli při
sbírce na jeho hospitalizaci. Děkuji. Teď se mě zase ptáte, zda
mám sbírku na fakturu a já se rozhodla to zkusit. Od poloviny
srpna už jsem ho měla doma a ušli jsme velký kus cesty. Medík
už dělá první krůčky a cvičíme.…

– Kateřina Jungwirthová

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/7703

https://donio.cz/p/7703

	Medíkova další hospitalizace

